**שולחן עגול בנושא: מבקר המדינה – תפקיד, צורת העבודה וסגנון**

**30 באפריל 2006**

**ב' באייר תשס"ו**

**מנחה:** גב' כרמית גיא

**משתתפים** (לפי סדר א'-ב'):

ניצב (בדימוס) יעקב בורובסקי

מר מוטי גילת

פרופ' יצחק גל-נור

השופטת (בדימוס) דליה דורנר

עו"ד יאיר הורוביץ

ד"ר אריק כרמון

פרופ' שמעון שטרית

ח"כ יורי שטרן

פרופ' עירא שרקנסקי

## כרמית גיא:

נתחיל ברשותכם, ערב טוב וברוכים הבאים למכון

צריך לדעת, מבחינת ההתפתחות של משרד מבקר המדינה, שהרבה הרבה הרבה שנים מבקר המדינה כבר לא בודק לא חשבונות ולא חשבונאות, וגם אם יש שרידים כאלה ואחרים, דו"חות מבקר המדינה שמדברים על בדיקה כזאת או אחרת שנושאת ריח של בוכלטרית בחשבונות, אלה נדבכים ראשוניים בפעולתו. במשך עשרים וחמש שנים, אולי שלושים שנה, בחוק מבקר המדינה, נוסח משולב, התשי"ח-1958, ולאחר מכן בחוק יסוד מבקר המדינה שב-1988 חוקק, יש תפקיד מרכזי שמוטל על המבקר בחוק, בחוק היסוד, והוא זיקת טוהר המידות. אין כאן שאלה של עוסק בתפקידו העיקרי ולא בתפקידו המשני. טוהר המידות, בדיקת טוהר המידות, מוטלת על המבקר. יעילות, חסכון וטוהר המידות. זה לפחות שלישי. אם זה יעילות, חסכון וטוהר המידות.